
UCHWAŁA NR LI/258/2018
RADY GMINY W OBRAZOWIE

Z DNIA 20 CZERWCA 2018 R.

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Obrazów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 

tj. Dz.U.2018r. poz 994, poz. 1000) oraz art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. 

Dz.U. z 2017 poz. 2077, Dz.U. 2018 poz.1000) po zapoznaniu się z :

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2017 rok,

2) sprawozdaniem finansowym,

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach,

4) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Obrazów,

5) stanowiskiem Komisji RewizyjnejRada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje:

§ 1. Udziela Wójtowi Gminy Obrazów absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Obrazów za 2017 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 95258B85-CF01-48F3-9725-0815CBF7F9FA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXVII/195/2017 Rady Gminy w Obrazowie z dnia.................. w sprawie

absolutorium dla Wójta Gminy Obrazów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym ( tj. Dz.U.2018r. poz 994, poz. 1000) oraz art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych ( tj. Dz.U. z 2017 poz. 2077, Dz.U. 2018 poz.1000) po zapoznaniu się z :

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2016 rok,

2) sprawozdaniem finansowym,

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach,

4) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Obrazów,

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej

Komisja Rewizyjna zbadała sprawozdanie z wykonania budżetu za 2017 rok oraz sprawozdania

jednostek organizacyjnych pod względem legalności, celowości, rzetelności i gospodarności.

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu za 2017 rok i

sporządziła wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Obrazów. Regionalna Izba

Obrachunkowa w Kielcach wyraziła pozytywną opinię o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2017 rok.

Id: 95258B85-CF01-48F3-9725-0815CBF7F9FA. Uchwalony Strona 1




